על כן הריני מורה כבר כעת על הפסקת ההליכים המשפטיים כנגדו.

התביעה אף יוצאת חוצץ כנגד המסקנה הטיפולית הנדרשת על פי האמור בסיפת חוות הדעת מיום 2.9.14 שם הומלץ על טיפול במסגרת אמבולטורית כפויה, וזאת להבדיל מאשפוז כפוי. בשלב זה מודיע ב"כ המאשימה כי לא השלים את טיעונו בעניין ועל כן אני מאפשר לו לעשות כן.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ד, 14/09/2014 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בכל הכבוד, לאחר שהפסקתי את ההליכים, הרי ששאלת מסוכנותו, אם בכלל, של הנאשם או בעצם הנאשם לשעבר הינה רלבנטית אך ורק לשאלה הרפואית של הטיפול הפסיכיאטרי המתאים לו.

משכך, ולאור הפסקת ההליכים, הרי שאין עוד כל מקום להמשך שהייתו של הנאשם בכל מסגרת על ידי המדינה, לא במעצר עד תום ההליכים ולא באשפוז כפוי.

על כן אני מורה על שחרורו ממעצרו וזאת בד בבד, עם מתן צו לטיפול מרפאתי כפוי על ידי הפסיכיאטרית המחוזית במקומות ובזמנים שזו תורה על כך.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ד, 14/09/2014 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ככלל יש מקום שהוצאות הגנה יחולו על נאשם. עם זאת, במקרה זה מדובר בנאשם שמיוצג על ידי הסניגוריה הציבורית. מעבר לכך, אילו הייתה מתבצעת היערכות אחרת לדין, באופן של הכרת חוות הדעת העדכנית, ויידוע ההגנה על כך, הרי שהדבר היה חוסך ככל הנראה את הגעתו של דר' מילר.

בנסיבות אלה, סבורני כי יש מקום שהוצאות עדותו של דר' מילר יחולו על המדינה ולא מתקציב הסניגוריה הציבורית. דר' מילר יגש למזכירות לצורך מימוש החלטה זו, לרבות מסירת פרטי חשבון בנק.

גובה ההוצאות יהיה בהתאם לתעריף הקבוע על פי חוק, תוך שימת לב לכך שמאז המועד שנקבע לתחילת הדיון ועד עתה חלפו קרוב ל-3 שעות.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ד, 14/09/2014 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

הוקלד על ידי אביגיל כהן